EDITAL Nº 014/2024 - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES EM CURSO TÉCNICO

DE NÍVEL MÉDIO – ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS – LUIZ RASSI –

APARECIDA DE GOIÂNIA/GO

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI) por meio da

Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica, a Universidade Federal de Goiás,

por meio do Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) e a Escola do Futuro do

Estado de Goiás Luiz Rassi, torna público o resultado final do Processo Seletivo de Estudantes,

destinado ao preenchimento de vagas remanescentes para cursos Técnico de Nível Médio na

modalidade presencial, conforme discriminado a seguir:

RESULTADO FINAL DO CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM DESENVOLVIMENTO
WEB MOBILE

CLASS
. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

MATRÍCULA
1º ADRIAN MARTINS DA MOTA DEFERIDA
2º JOSÉ DE RIBAMAR CARVALHO LIMA DEFERIDA
3º FELIPPE SANTANA PESSATTO DEFERIDA

PEDRO HENRIQUE BRITO DE MATOS INDEFERIDA*
JARAÍ DA SILVA SANTOS INDEFERIDA*

PAULO ROGÉRIO BEZERRA DE ABREU INDEFERIDA*
FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO MATSUI INDEFERIDA*

DIOGO ALVES DOS REIS INDEFERIDA*
WALDENIR FERREIRA DA SILVA JÚNIOR INDEFERIDA*

BRUNO BARBOSA DA SILVA INDEFERIDA*
ANDERSON DE ASSIS ALBERNAZ INDEFERIDA*

BRUNA FARIA DA SILVA INDEFERIDA*
ALEJANDRO LIMA DA SILVA INDEFERIDA*
DAIANE DE SOUZA PACHECO INDEFERIDA*

GUILHERME PEREIRA DA SILVA SOUZA INDEFERIDA*
DANIEL PINHEIRO TAVARES INDEFERIDA*

DIMITRY SILVA DE CARVALHO INDEFERIDA*
GUILHERME EDUARDO DE SOUSA

ARAUJO INDEFERIDA*

GILMARK MOTA E SILVA INDEFERIDA*
DIEGO SEIXAS EVERTON DOS SANTOS INDEFERIDA*

MAURO JUNIOR DOS SANTOS DANTAS INDEFERIDA*
RESULTADO FINAL DO CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM CIÊNCIAS DE DADOS

CLASS
. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

MATRÍCULA
1º WALLAN CARLOS CORREIA PEIXOTO DEFERIDA

2º MATHEUS FELIPE DO NASCIMENTO
CAMPOS DEFERIDA

3º RAFAEL CARLOS DA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDA
4º DIMITRY SILVA DE CARVALHO DEFERIDA
5º TAIS ROSA CUSTÓDIO DEFERIDA

6º MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA
TEIXEIRA DEFERIDA

7º LUCAS MATOS LOPES DEFERIDA
8º MARIANA REYLA LIMA RODRIGUES DEFERIDA
9º FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO MATSUI DEFERIDA

DIOGO ALVES DOS REIS INDEFERIDA*
RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDA*

DANIEL VIEIRA DUARTE INDEFERIDA*
LAÉRCIO VIEIRA DA SILVA INDEFERIDA*
JONATHAS JADER DA SILVA INDEFERIDA*

FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDA*
WINDERSON BORGES DA SILVA INDEFERIDA*

DAYANE SILVA DE SOUSA INDEFERIDA*
FELIPPE SANTANA PESSATTO INDEFERIDA*

* Matrícula indeferida de acordo com item 9.2 do Edital.

Aparecida de Goiânia/GO, 23 de setembro de 2024.